
I I  3 7 9  D R Á S O V  2 .  S T . ,  K M  2 3 , 3 5 0 - 2 4 , 3 0 0                                        Č Í S L O  S M L O U V Y  Z H O T O V I T E L E  
Číslo smlouvy objednatele: 29/2025/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 953/2025/99 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1091/2025/99 
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 1228/2025/99 

Strana 1 (celkem 2) 

 
DODATEK Č .  3  KE SMLOUVĚ O DÍLO 

II  379  DRÁSOV 2. ST., KM 23,350-24,300 
______________________________________________________________________________________________ 
 

OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Ing. Jindřichem Hochmanem, investičním náměstkem, pověřeným zastupováním ředitele 

 
a 
 
ZHOTOVITEL  
STAVBY SR group s.r.o. 
Sídlem: Luční 1203, 664 42 Modřice IČO: 092 24 289 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 117918 
zastoupena: Ing. Ondřejem Nádvorníkem – jednatelem a Ing. Josefem Šopíkem – jednatelem 
 
spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“): 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 24. 2. 2025 ve znění dodatku č. 1 
ze dne 16. 10. 2025  a ve znění dodatku č.2 ze dne 31.10 2025  (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku 
č. 3. 
 

Zdůvodnění: 

- Při odkrytí a odfrézování asfaltových vrstev bylo zjištěno, že v km 23,825-24,045 není podkladní vrstva 
únosná a je potřeba celoplošná sanace. 

- Z důvodu rovinatosti a mělkých rigolů bylo nutné doplnění v km 24,080-24,325 betonových příkopových 
tvárnic.. 

- úprava výměry prořezání a těsnění pracovních spar asfaltovou zálivkou. 
- Po provedení napojení místní komunikace byl zjištěn problém s nedostatečným odtokem dešťových vod 

v lokálním místě. Z důvodu příčných spádů v km 23,540 byla nutná úprava odvodnění doplněním žlabu 
v křížení s místní komunikací. 

- Z důvodu téměř nulových podélných spádů v km 23,760 byla po dohodě s projektantem doplněna vpust 
v křížení s místní komunikací. 

- V souvislosti s vynucenými terénními úpravami byla na základě požadavků VAS nutná výšková úprava 
šachet v zeleném pásu včetně odláždění. 

- Na základě skutečně provedených prací, které byly geodeticky zaměřeny, došlo k úpravě kubatury obrub 
a dlážděných ploch. Drobné korekce vyplývají z aktuálních úprav sjezdů přilehlých nemovitostí.  

- Po odkrytí sdělovacích sítí bylo zjištěno výrazně větší množství kabelů než bylo uvažováno v PD. 
Po dohodě s Cetinem byl upravený rozsah ochrany kabelů. 



I I 3 7 9 D R Á S O V 2 . S T . , K M 2 3 , 3 5 0 - 2 4 , 3 0 0

_____________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH 29 539 897,17 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 3 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je Příloha:

Příloha č. 1: vyčíslení víceprací a méněprací

V Brně, dne V Brně, dne

Ing. Jindřich Hochman

Ing. Ondřej Nádvorník
investiční náměstek,

pověřený zastupováním ředitele
Jednatel

STAVBY SR group s.r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP

SO 001.3 Příprava území - úsek 3 620 075,44 0,00 0,00 0,00 0,00 620 075,44
SO 101.3 AC Silnice II/379 - úsek 3, (km 23,350-24,300) 21 209 145,10 2 667 131,68 0,00 2 288 421,73 -85 157,68 26 079 540,83
SO 122.3 Přechodné dopravní značení - úsek 3 552 002,08 0,00 0,00 0,00 0,00 552 002,08
SO 131.3 Objízdné trasy - úsek 3 293 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 128,00
SO 301.3 Odvodnění silnice II/379 - úsek 3 1 062 887,32 101 383,70 -42 715,94 0,00 0,00 1 121 555,08
SO 421.3 přeložky silnoproudých vedení - úsek 3 45 898,50 0,00 0,00 0,00 0,00 45 898,50
SO 432.3 Přeložka VO Drásov - úsek 3 87 987,47 0,00 0,00 0,00 0,00 87 987,47
SO 462.3 Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 23,560-23,670 272 848,22 0,00 -272 848,22 0,00 0,00 0,00
SO 463.3 Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24,250 72 869,05 0,00 0,00 68 121,90 -34 440,00 106 550,95

24 216 841,18 2 768 515,38 -315 564,16 2 356 543,63 -119 597,68 28 906 738,35

VCP MNP VCP MNP

0,00
Ostatní náklady SÚS 380 734,82 380 734,82
Vedlejší náklady SÚS 252 424,00 252 424,00

0,00

633 158,82 0,00 0,00 0,00 0,00 633 158,82

VCP MNP VCP MNP

24 850 000,00 2 768 515,38 -315 564,16 2 356 543,63 -119 597,68 29 539 897,17

Dodatek č.2

I. Rekapitulace celkem SÚS 

I. Rekapitulace stavby souhrn SÚS

I. Ostatní a vedlejší náklady celkem SÚS

Popis

TDK2TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

REKAPITULACE - TDK 2,  dodatek č.  SOD

Dodatek č.1

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

II/379 Drásov 2. st., km 23,350-24,300

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady SÚS

I. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší n. SÚS

I. Stavba celkem - uznatelné náklady

TDK2

TDK2

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

Rozpočet dle SOD           
bez DPH



AspeEsticon Strana 1 z 4

3.1.1.1  (25.2.12.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 2

Objekt: TDK2_07_VCP - Změna 7 - Sanace podkladních vrstev SO 101.3 AC silnice II/379

Rozpočet: [TDK2_07_VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300) - staničení 23,825 - 24,045

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 1 755 895,48 Kč

Celková cena: 1 755 895,48 Kč

DPH: 368 738,05 Kč

Cena s DPH: 2 124 633,53 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 4

3.1.1.1  (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK2_07_VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300) - staničení 23,825 - 24,045

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300) - staničení 23,825 - 24,045 1 755 895,48

0 Všeobecné konstrukce a práce 162 247,50
1 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 807,44 150,00 121 116,00

zemina
807,44 = 807,44 [A]
Celkem    807,44 = 807,44 [B]

4 014102.d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 274,21 150,00 41 131,50
274,208 = 274,21 [A]
Celkem    274,21 = 274,21 [B]

1 Zemní práce 730 095,20
7 11332.a ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 144,32 564,00 81 396,48

Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele
144,32 = 144,32 [A]
Celkem    144,32 = 144,32 [B]

13 113721.a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM M3 112,64 525,00 59 136,00
s odvozem na meziskládku, pro vrstvu RS

Celkem 112,64 = 112,64
Celkem    112,64 = 112,64 [B]

15 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 379,72 599,00 227 452,28
Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

Celkem 379,72 = 379,72
Celkem    379,72 = 379,72 [B]

16 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 112,64 92,00 10 362,88
Celkem 112,64 = 112,64
Celkem    112,64 = 112,64 [B]

21 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 24,00 656,00 15 744,00
24 = 24,00 [A]
Celkem    24 = 24,00 [B]



AspeEsticon Strana 3 z 4

3.1.1.1  (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK2_07_VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300) - staničení 23,825 - 24,045

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
22 17120.a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 112,64 57,00 6 420,48

uložení materiálu pro vrstvu RS na meziskládku zhotovitele
Celkem 112,64 = 112,64
Celkem    112,64 = 112,64 [B]

23 17120.b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 559,24 57,00 31 876,68
zemina

Celkem 559,24 = 559,24
Celkem    559,24 = 559,24 [B]

25 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 274,80 1 033,00 283 868,40
Celkem 274,80 = 274,80
Celkem    274,8 = 274,80 [B]

29 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 814,00 17,00 13 838,00
- pod novými vozovkovými vrstvami

Celkem 814 = 814,00
Celkem    814 = 814,00 [B]

2 Základy 32 912,00
37 214612 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE S2 S NEVÝZNAMNOU FILTRAČNÍ FUNKCÍ M2 968,00 34,00 32 912,00

Celkem 968 = 968,00
Celkem    968 = 968,00 [B]

5 Komunikace 759 776,60
41 56334.a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 809,60 207,00 167 587,20

-- vozovka bus, vozovka komunikace
Celkem 809,60 = 809,60
Celkem    809,6 = 809,60 [B]

44 567542 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUDENA ASF EMUL TL DO 200MM M2 750,20 257,00 192 801,40
- recyklovaná směs RS 0/63 CA (na místě)
- 70% materiál ze stavby - recyklát z frézování
- 30% přidané ŠD (dokup)
- vč. pojiv a provedení opatření k zamezení vzniku reflexních trhlin

Celkem 750,20 = 750,20
Celkem    750,2 = 750,20 [B]



AspeEsticon Strana 4 z 4

3.1.1.1  (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK2_07_VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300) - staničení 23,825 - 24,045

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem
47 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 638,00 24,00 15 312,00

Celkem 638 = 638,00
Celkem    638 = 638,00 [B]

53 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 90MM M2 638,00 602,00 384 076,00
konstrukce 1

Celkem 638 = 638,00
Celkem    638 = 638,00 [B]

8 Potrubí 70 864,18
65 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 6,00 2 983,00 17 898,00

1003 89911G.N3 LITINOVÝ POKLOP D400 KUS 6,00 4 673,59 28 041,54

1008 R.02.N8 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 2,00 12 462,32 24 924,64



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 2

Objekt: TDK2_08 VCP - Změna 8  - Betonový žlab v km 24,080 - km 24,325

Rozpočet: [TDK2_08 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 111 043,14 Kč

Celková cena: 111 043,14 Kč

DPH: 23 319,06 Kč

Cena s DPH: 134 362,20 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK2_08 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300) 111 043,14

9 Ostatní konstrukce a práce 111 043,14
1006 935211.N6 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM M 233,00 476,58 111 043,14



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 2

Objekt: TDK2_09 VCP - Změna 9 - Zállivky

Rozpočet: [TDK2_09 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 38 834,16 Kč

Celková cena: 38 834,16 Kč

DPH: 8 155,17 Kč

Cena s DPH: 46 989,33 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK2_09 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300) 38 834,16

9 Ostatní konstrukce a práce 38 834,16
84 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 225,78 80,00 18 062,40

87 931316 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 M 225,78 92,00 20 771,76



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 2

Objekt: TDK2_10 VCP - Změna 10 - Žlab KM 23,540

Rozpočet: [TDK2_10 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 6 820,12 Kč

Celková cena: 6 820,12 Kč

DPH: 1 432,23 Kč

Cena s DPH: 8 252,35 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK2_10 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300) 6 820,12

0 Všeobecné konstrukce a práce 472,50
1 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3,15 150,00 472,50

zemina
Celkem 3,15 = 3,15
Celkem    3,15 = 3,15 [B]

1 Zemní práce 2 668,62
21 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 1,58 656,00 1 036,48

28 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,58 1 033,00 1 632,14

2 Základy 258,98
34 21361.a DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 5,63 46,00 258,98

Celkem 5,63 = 5,63
Celkem    5,63 = 5,63 [B]

8 Potrubí 804,00
62 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 2,00 402,00 804,00

9 Ostatní konstrukce a práce 2 616,02
1007 93542.N7 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 0,50 5 232,04 2 616,02



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 2

Objekt: TDK2_11 VCP - Změna 11 - Vpusť km 23,760

Rozpočet: [TDK2_11 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 46 512,47 Kč

Celková cena: 46 512,47 Kč

DPH: 9 767,62 Kč

Cena s DPH: 56 280,09 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK2_11 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300) 46 512,47

0 Všeobecné konstrukce a práce 3 217,50
1 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 21,45 150,00 3 217,50

zemina
Celkem 21,45 = 21,45
Celkem    21,45 = 21,45 [B]

1 Zemní práce 18 122,97
21 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 10,73 656,00 7 038,88

28 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,73 1 033,00 11 084,09

2 Základy 1 104,00
34 21361.a DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 24,00 46,00 1 104,00

Celkem 24 = 24,00
Celkem    24 = 24,00 [B]

8 Potrubí 24 068,00
62 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 4,50 402,00 1 809,00

63 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,00 19 505,00 19 505,00

66 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 1,00 2 754,00 2 754,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 2

Objekt: TDK2_12 VCP - Změna 12 - Výšková úprava šachet

Rozpočet: [TDK2_12 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 95 921,50 Kč

Celková cena: 95 921,50 Kč

DPH: 20 143,52 Kč

Cena s DPH: 116 065,02 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK2_12 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300) 95 921,50

1 Zemní práce 16 045,50
21 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 9,50 656,00 6 232,00

28 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9,50 1 033,00 9 813,50

8 Potrubí 79 876,00
8 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 19,00 1 221,00 23 199,00

65 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 19,00 2 983,00 56 677,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 2

Objekt: TDK2_13 MNP - Změna 13 - Obrubníky a dlažby MNP

Rozpočet: [TDK2_13 MNP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -85 157,68 Kč

Celková cena: -85 157,68 Kč

DPH: -17 883,11 Kč

Cena s DPH: -103 040,79 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK2_13 MNP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300) -85 157,68

5 Komunikace -2 369,54
57 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 -0,33 602,00 -198,66

92 582617 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 -2,56 848,00 -2 170,88

9 Ostatní konstrukce a práce -82 788,14
80 917224.c SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -80,04 991,00 -79 319,64

81 917224.d SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -3,50 991,00 -3 468,50



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 2

Objekt: TDK2_13 VCP - Změna 13 - Obrubníky a dlažby VCP

Rozpočet: [TDK2_13 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 233 394,86 Kč

Celková cena: 233 394,86 Kč

DPH: 49 012,92 Kč

Cena s DPH: 282 407,78 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK2_13 VCP]/[SO 101.3, AC] - Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300)

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101.3, AC Silnice II/379 - úsek 3 (km 23,350-24,300) 233 394,86

0 Všeobecné konstrukce a práce 19 245,00
1 014102.a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 80,86 150,00 12 129,00

zemina
80,86 = 80,86 [A]
Celkem    80,86 = 80,86 [B]

3 014102.c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 47,44 150,00 7 116,00
odpady z betonu

47,44 = 47,44 [A]
Celkem    47,44 = 47,44 [B]

1 Zemní práce 44 009,65
6 113181 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 1KM M3 21,56 918,00 19 792,08

15 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 40,43 599,00 24 217,57

5 Komunikace 157 991,21
40 56333.b VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 269,54 155,00 41 778,70

58 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 13,02 846,00 11 014,92

1009 582612.N9 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 161,02 653,32 105 197,59

9 Ostatní konstrukce a práce 12 149,00
78 917224.a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 8,20 545,00 4 469,00

82 917224.e SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 10,00 768,00 7 680,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 2

Objekt: TDK2_14 MNP - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

Rozpočet: [TDK2_14 MNP]/[SO 463.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -34 440,00 Kč

Celková cena: -34 440,00 Kč

DPH: -7 232,40 Kč

Cena s DPH: -41 672,40 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK2_14 MNP]/[SO 463.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 463.3 Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250 -34 440,00

7 Přidružená stavební výroba -34 440,00
18 75IJ12 MĚŘENÍ JEDNOSMĚRNÉ NA SDĚLOVACÍM KABELU KUS -40,00 574,00 -22 960,00

19 75IJ13 MĚŘENÍ ÚTLUMU PŘESLECHU NA BLÍZKÉM KONCI NA MÍSTNÍM SDĚL. KABELU ZA 1 ČTYŘKU XN A 1
MĚŘENÝ ÚSEK KUS -20,00 574,00 -11 480,00



AspeEsticon Strana 1 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba: 2023/0945 - II/379 Drásov 2. st, km 23,350 - 24,300, (SÚS), TDK 2

Objekt: TDK2_14 VCP - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

Rozpočet: [TDK2_14 VCP]/[SO 463.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 68 121,90 Kč

Celková cena: 68 121,90 Kč

DPH: 14 305,60 Kč

Cena s DPH: 82 427,50 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Strana 2 z 2

3.1.1.1  (25.2.12.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [TDK2_14 VCP]/[SO 463.3] - Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 463.3 Zabezpečení telefonních kabelů - úsek 3, km 24.250 68 121,90

7 Přidružená stavební výroba 68 121,90
12 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 66,00 344,00 22 704,00

13 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM M 57,00 11,00 627,00

14 75A228 ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ PŘES 12 PÁRŮ - DEMONTÁŽ KMPÁ
R 0,55 1 721,00 946,55

15 75I222 KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 25XN KMČT
YŘKA 0,55 10 817,00 5 949,35

16 75I91X OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ M 55,00 574,00 31 570,00

17 75I91Y OPTOTRUBKA HDPE - DEMONTÁŽ M 55,00 115,00 6 325,00


